Extrait du méme chartulaire,
;tm PR = »
e
Ade de fondation du Monaflére de

5 arazac.

I N pomine Dei omnipotentis lex non indiget , {edr
in prefenti tempore dederat, {i quis alter alterius

e e R e e
e« « « « o fed fola tantum ceflio vel donatio
cum traditione per omnem firmitatem fufficit, hoc
eft per codicillos affirmatum : fcilicet Sacrofan&e
Bafilicze , in ‘thonorem S&i Genefii conftruéte ,
qua eft in orbe Caturcino fecus caftro Cafiliaco,
quod Rodulphus Comes qui fuit quondam memo-
riz bona corpus fuum ibidem fepelire errogavit in
Toco qui dicitur Sarafiaco in eclefia quee dicitur S&i
Genefii. Proinde una cum dile&@iffimis amici fuis 5
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feu Aiguana uxore fua fimiliter vel ipfis cui confir-
matum eft , dilecto filio fuo atque Rodulpho coram
Archiepifcopo , feu & Immenana dile&te filie fuz
Deo devote atque Abbatiffze de ipfa congregatione
Monacharum. Proinde vero ad congregationem
SQ= eclefi@ ac totius reverentie S&i Genefii , con-
cenfaverunt ut Monafterium fub regula Puellarum
conftruere deberent ac de earum rerum partibus
S&z eclefize venerabilis viri S&i Denelii donare vel
concedere deberant pro aia geniroris bon@ memo-
rizz jam di&i Rodulphi. Ego in Dei nomine Aigua
confentiente prole mea five Rodulpho Archiepifco-
po, five Gorafredo Comiti, five Roberto, five Lan-
drico, five Immoni : confiderans inter nos, ut pro
anima jam di&i Dni nri aliquid de rebus noftris pro-
priis concedere deberemus, quod ita & facimus.
Manfum noftrum qui eft conftruétus in pago Catur-
cino in villa Calfo ipfum cum ipfa vinea ad f{e ad-
heerante, cum terris araturis, pratis , pafcuis , fyl-
vis, garicis , exedis adjacentiis earum ad fe perti-
nientibus cum omni integritate egreffibus , & ingref-
fibus, aquis, aquarum decurfibus omnia , & ex
omnibus, quidquid ibidem vifi fumus habere, &
nra cernitur eile poffeflio, in integrum cedimus vel
donamus ad prefatam vel jam di&am eclefiam Dei
& S&i Genefii pro anima genitoris nri jam dicti Ro-
dulphr Comitis ad fuum Sé&m facrificium offeren-
dum partibus jam dici Monafterii S&i Genefii. Cef-
fum in perpetuum effe volumus de nro jure in wro
jure & dominatione S€ta Dei eclefiz venerabilis
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S&i Genefii, tradimus vel concedimus atque mani-
bus firmamus ad poffidendum vel tenendum , ut
poft hodiernum diem ipfi Reftores S&e Dei eclefiz
abfque ullo contradicente , habeant ceflum ad par-
tes S&i Genelii , pro anima gepitoris nri , ceflumque
in perpetuum effe volumus de noftro jure in voftro
jure ut dominationis permaneat, poteftas. Licet in
hac ceflione peenam inferere necefle non eft, fed
propter ftudium firmitatis nobis complacuit volun-
tas ut in ea peenam coefirmare deberemus; Quod fi
nos ipfi immutata voluntate nrd, aut vultus de ha-
redibus nris vel quelibet perfona , qui contra ceffio-
nem iftam quam nos {pontanea voluntate nrd conf
cribere vel affirmare rogavimus , aliquam calum-
niam facere prafumpferit , componat cui litem intu~
lerit auri libram unam & argenti pondera quinque
coadtus ex{olvat, & quod petit nullatenus vindicare
valeat, fed hac ceflio inconvulfa, firma & ftabilis
valeat perdurare ftipulatione fubnixa; fa&ta ceffio
ifta in menfe februario, in anno primo obitus bona-
memori® Rodulphi jam dicti & anno 111 quo af~
fumpfit Imperium Domno Lothario Rege propitio.
S. Viguanaz S. Frotarii. Godofredus ad prefens fuit.
S. Laudrici. 8. Roberti. S. Amelii & Anvertii.